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R U B R I K K A N N O N S E R

■ STILLING LEDIG

Annonser merket B.mrk.
Annonser merket «B.mrk.» skal merkes 
med B. mrk. og nummeret og sendes 
NTFs Tidende, postboks 3063 Elisenberg, 
0207 Oslo. Svarkonvoluttene åpnes ikke 
i redaksjonen, men sendes omadressert 
til annonsøren.

Annonsefrister og 
utgivelsesplan finner du på 
www.tannlegetidende.no

Stavanger
Vi søker etter assistenttannlege til vår 
travle og trivelige spesialist-/allmen-
praksis som kan hjelpe oss med å ta 
vare på våre hyggelige recallpasienter.

Vi kan tilby 2 dager i uken samt 
eventuelt ettermiddager/kvelder fra 
1. september med mulighet for utvi-
delse på sikt.

Spørsmål kan rettes til Tannlege 
Janette Galdal Hansen på tlf. 952 04 606 
e. kl. 2000.

Skriftlig søknad sendes snarest til: 
tannlegene i Løkkeveien 36, v/ Janette 
G. Hansen, 4008 Stavanger.

Tannlegene i Løkkeveien 36: 
Tannlege Elisabeth Samuelsen, spes. utd.

i endodonti 
Tannlege Janette Galdal Hansen, spes. 

utd. i endodonti 
Tannlege Kristin Grytten, allmenpraksis
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Assistenttannlege – Stavanger
På grunn av svangerskapspermisjon søkes 
tannlege til 1-års vikariat med gode 
muligheter for videre engasjement. Tiltre-
delse i august 2007, men kan eventuelt 
begynne tidligere. Lyse, trivelige lokaler. 
Moderne utstyr. To behandlingsrom. Kon-
torfellesskap sammen med to andre tann-
leger og tanntekniker. Kontoret ligger like 
ved Universitetssykehuset i Stavanger. 
Høres dette interessant ut, ring på 
tlf. 51 58 02 77 eller 977 29 172.

Tannlege søkes
til veldrevet sentrumspraksis i Oslo 2–3 
dager i uka med muligheter for utvidelse. 
Flott klinikk utstyrt med bl.a. Opus, digitalt 
rtg., OPG og Ceph. Nytt datautstyr 2006. 
Kjeveortoped tilknyttet praksisen. Ønsker 
du å vite mer om oss besøk gjerne vår 
hjemmeside www.stemlandklinikken.no

Søknad med CV sendes: Stemlandkli-
nikken A/S, Stortingsgata 28, 0161 Oslo.

Tannlege søkes
Til praksis i Asker sentrum. Vi er 6 tann-
leger og spesialister i en moderne utstyrt 
praksis. Vi ønsker oss en erfaren kollega 
med bakgrunn fra privat praksis fra som-
meren/høsten. Gode fortjenestemulig-
heter.

Henv. Ingrid Stark, Asker Tannlegesenter 
tlf. 66 77 11 99 eller 2234 8200 
(mail: px@c2i.net)

Tannhelsesekretær i Oslo
Moderne klinikk i Oslo sentrum søker 
hyggelig tannhelsesekretær.

Grunnet svangerskapspermisjon til-
byr vi 40–100 % vikariat i 1 år.

Varierte arb. oppg. Oppstart august 
07.

Det er en fordel om du:
– Er blid og positiv
– Har kjennskap til bruk av PC/Opus
– Er serviceinnstilt og samarbeids-

villig

Rette vedkommende har gode mulig-
heter for videre jobb etter endt vika-
riat.

CALIA Tannklinikk har i dag 3 tann-
leger, 1 tannpleier og 2 tannhelsese-
kretærer.

Se www.calia.no. Evt. sp. rettes til 
klinikksjef Cecilie Westby Piene på 
tlf. 22 83 44 11. CV og søknad sendes 
til calia.tannklinikk@calia.no.

HORDALAND 
FYLKESKOMMUNE
DEN OFFENTLEGE 
TANNHELSETENESTA

TANNLEGE

TANNHELSEDISTRIKT NORD
1/1 fast stilling er ledig med tiltreding 
snarast. Tenestestad er f.t. tann-
klinikkane Austrheim/Lindås.

Søknadsfristen er 16.05.2007.
Søkjarar blir oppmoda til å søkje elektro-
nisk via www.hordaland.no

Fullstendig utlysingstekst og oversikt 
over ledige stillingar finn du på våre 
nettsider www.hordaland.no under 
Tannhelse/Ledige stillingar.
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Tannpleier
Vi søker selvstendig og serviceinnstilt 
tannpleier til vår klinikk i Tønsberg. 
Hel/ halv stilling.

Kontakt person: Gisle Prøsch. 
Telefon: 33 37 98 03, Mobil: 957 28 669.

HEDMARK FYLKESKOMMUNE
Tannhelsetjenesten i Hedmark har over 130 stillinger fordelt på 23 tannklinikker i 3 distrikter. Hvert 
distrikt er ledet av en overtannlege og en distriktssekretær. Vårt personell behandler alle kategorier 
pasienter fra prioriterte grupper til betalende klientell.
Kan du tenke deg å jobbe hos oss, ta kontakt med fylkestannlegens kontor på telefon 625 44 090/092 
eller e-post til fylkestannlegen@hedmark.org.

For tida har vi ledig følgende faste stillinger og vikariater som tannlege:

Mjøsdistriktet
En stilling ved Hamar tannklinikk og en stilling ved 
Åkershagan tannklinikk. Begge stillingene vil ha mulig-
het for redusert/tilpasset arbeidstid, evt. følge skoleåret.

Ett vikariat ved Brumunddal tannklinikk t.o.m. sep-
tember 2007.

Opplysninger ved overtannlege Jørgen Tenningås, 
tlf. 623 51 939 eller mobil 415 05 582.

Nord-Øst Hedmark
En stilling ved Stor-Elvdal tannklinikk med mulighet for 
ambulering til Rendalen.

Det er åpnet for å gi søkere på denne stillingen et 
kombinert etablerings- og stabiliseringstilskudd over tre 
år mot bindingstid. Hvis stillingen ikke blir besatt, vur-
deres ordning for leie av klinikken.

En stilling ved Folldal tannklinikk med mulighet for 
redusert/tilpasset arbeidstid, evt. følge skoleåret. Hvis 
stillingen ikke blir besatt, vurderes ordning for leie av 
klinikken.

Søkere som primært er interessert i leieordning, bes 
opplyse dette i søknaden.

Opplysninger ved overtannlege Claes Næsheim, 
tlf. 62 43 51 90 eller mobil 932 18 257.

Sør-Hedmark
En stilling ved Grue tannklinikk med mulighet for 
redusert/tilpasset arbeidstid, evt. følge skoleåret.

Dersom tidligere utlyst stilling i Kongsvinger, ikke blir 
tilsatt i løpet av april, vil det også være ledig stilling der 
på samme vilkår som for Grue.

Opplysninger ved overtannlege Jørgen Underthun, 
tlf. 629 78 950 eller mobil 951 35 068.

Søknad med bekreftede kopier av autorisasjon, vitnemål 
og attester sendes Fylkestannlegen i Hedmark, Fylkes-
huset, 2325 Hamar innen 21. mai 2007.

Søkere bes oppgi referanser som kan kontaktes før 
eventuelt intervju.

Felles vilkår.
Lønn etter avtale. Det er mulighet for prestasjonslønn, 
eventuelt leie av klinikk. Tiltredelse skjer på vilkår som 
følger av de til enhver tid gjeldende lover og instrukser 
samt tariffavtaler. Før tiltredelse kreves attest for til-
fredsstillende lungerøntgen.

Alle klinikkene har moderne utstyr og bruker journal-
programmet OPUS. Digital røntgen, Digora, finnes ved 
19 av 23 klinikker. Vi arbeider for å gi våre arbeidstakere 
faglige utfordringer, systematisert etter- og videreut-
danning samt fleksible lønns- og arbeidsforhold.

Gå gjerne inn på våre hjemmesider under rubrikken 
Tannhelse på www.hedmark.org som også inneholder 
annen relevant informasjon.
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Assistentstilling i Fredrikstad
I moderne og veldrevet tannlegepraksis 
beregnet for to tannleger, er det ledig en 
stilling som assistenttannlege, som på sikt 
kan tenke seg å overta hele praksisen.

Jeg ønsker å komme i kontakt med 
yngre kollega, gjerne nyutdannet, som 
helst har en tilknytning til distriktet. 
(Østfold).

For nærmere informasjon, kontakt meg 
på tlf. 69 3179 79.

Assistenttannlege
søkes til vikariat i meget travel praksis på 
Kokstad sommeren 07.

Ev. mulighet for kvelds- og helgearbeid 
etter ferien.
Søknad sendes til Erik Njåstad.
Adresse: kontakt@fts-tannhelsesenter.no

20 min fra Trondheim 
sentrum
Tannlege søkes snarest til travel privat-
praksis. Mob. 906 10 120 e kl 2000.

TANNLEGER SØKES
serviceinnstilte tannleger søkes til topp 
moderne tannlegesenter i Oslo. Heltid/
deltid, dagtid /kveldtid. God pasient-
tilgang

Ring tlf. 930 86 258 for info.
Søknad: tannlegesenter@gmail.com
el. AAAA Tøyen tannlegevakt,
Kjølbergg. 29, 0653 Oslo

Bergen – Sandsli
Søker ass.tnl. til moderne tannlegesenter 
med tannleger og tannpleiere.
God pas.tilgang / oppdatert utstyr.
Digitalt rtg./OPG, CEREC 3D, etc.
Er du interessert, kan du sende CV til 
e-post: tannlege@sandslitann.no
Tiltredelse etter avtale.

Bogstadveien Tannlegesenter
Kvalitetsbevisst tannpleier søkes til 100 % 
stilling i nyoppussede moderne lokaler. 
Tiltredelse mai/juni.

Søknad sendes til
Bogstadveien Tannlegesenter
Bogstadveien 46 B
0366 OSLO

VESTFOLD FYLKESKOMMUNE
Tannhelsetjenesten
Vestfold er mulighetenes fylke, med både urbane miljøer, skog og utmarksområder og en idyllisk 
skjærgård. Med Sandefjord Torp internasjonale flyplass og flere fergeforbindelser er det kort vei til 
andre deler av verden.

Tannhelsetjenesten har til sammen 130 ansatte i 16 moderne tannklinikker. Vi legger stor vekt på faglig utvikling, og 
krever derfor også full innsats i en til tider hektisk hverdag. Til gjengjeld tilbyr vi et trivelig arbeidsmiljø, og et nært 
samarbeid med gode kolleger. For tiden er følgende stillinger ledige:

Svelvik tannklinikk. 100 % stilling ledig
Stillingen har provisjonsordning (25 % av innbetalt 
honorar), med mulighet til å påvirke egen lønn ved 
arbeid på betalende pasienter. Klinikken i Svelvik har to 
behandlingsrom. En erfaren kollega jobber deltid på 
klinikken, sammen med tannpleier og tannhelsesekretær 
i teamet. Klinikksjefen i Sande er klinikksjef for både 
Sande og Svelvik tannklinikker. Kolleger ønsker deg 
velkommen til «Vestfolds sørlandsby»!

Stokke tannklinikk. 100 % stilling ledig
Nåværende tannklinikk i Stokke har to behandlingsrom, 
men ny klinikk med 4 behandlingsrom er under planleg-
ging i Stokke sentrum, og ventes ferdigstilt sommeren 
2008. Stokke er en vekstkommune med jernbanestasjon 
rett ved tannklinikken, og med nærhet til Sandefjord 
Torp flyplass. En erfaren kollega jobber deltid på klinik-
ken, sammen med tannpleier og tannhelsesekretær 
i teamet. Stillingen byr på varierte arbeidsoppgaver med 
et stort innslag av voksne pasienter.

Andebu tannklinikk. 100 % stilling ledig
Stillingen har provisjonsordning (25 % av innbetalt 
honorar), med mulighet til å påvirke egen lønn ved 
arbeid på betalende pasienter. Klinikken i Andebu har  

kontorfellesskap med privat tannlegekontor (felles 
garderober, venterom, pauserom), med to behandlings-
rom for den offentlige tannhelsetjenesten og 4 for de 
private. Den som ansettes vil arbeide i team med 
tannpleier og tannhelsesekretær. Det nære forholdet til 
privat praksis gir grunnlag for et faglig stimulerende 
miljø.

Ved eventuell intern forflyttning, kan det bli snakk om 
ledig stilling andre steder i fylket.

Nærmere opplysninger om stillingene ved direktør 
Bengt Berger, tlf. 33 34 40 49, eller for stillingen 
i Svelvik overtannlege Jørgen Skaarnæs, tlf. 33 02 01 50, 
og for stillingene i Stokke og Andebu overtannlege 
Jostein Eikeland, tlf. 33 42 06 80.

Søknad vedlagt Cv, kopier av vitnemål og attester sendes
Vestfold fylkeskommune – Avdeling for tannhelse, 
Svend Foynsg. 9, 3126 Tønsberg.

Søknadsfrist: 20. mai 2007
Se også www.vfk.no
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Tannlege søkes
Til veletablert praksis i oljeby på Nord-
Vestlandet. Overtakelse på sikt. 
B.mrk. 1–6/07

Tannleger
Søkes til travle praksiser i Sandnessjøen 
og Mosjøen. Sandnessjøen og Mosjøen 
ligger midt i Norge og har mye å by på. 
Se www.tannboden.no eller ring Per 
(www.perhamre.no), tlf. 918 88 222 
e. kl. 2000.

■ STILLING SØKES

Endodontist søker jobb
Tannlege, ferdig endodontist sommeren 
07. Ønsker jobb 2–3 dager privat i hamar 
området f.o.m. August. Tlf. 930 53 923.

■ KJØP – SALG – LEIE

Mjøsby
Liten aktiv praksis helt sentralt i stor og 
trivelig mjøsby selges grunnet flytting. 
Lave leieutgifter, stor og stabil pasient-
krets med reelt behandlingsbehov, hygge-
lig kollegamiljø, store muligheter til å få 
det som man vil. Ingen mangel på nye 
pasienter, men har ca. 1 000–1 100 
aktive i arkivet, med mange og interes-
sante oppgaver å jobbe med. Kort vei til 
Osloregionen. B.mrk. 2-6/07 eller ring 
45 88 03 27 etter kl. 2000 hverdager.

Hedmark
Praksis i Løten, Hedmark, til salgs pga. 
pensjonering. Kontoret ligger i et 
moderne bygg med heis, helsesenter og 
legekontorer. To behandlingsrom, recall 
og Opus Dental. Henv. tlf. 62 59 08 55 
(kontor) eller 62 59 26 62 (privat).

Sentralt i Oslo
Veldrevet praksis i Oslo sentrum selges 
pga. sykdom. Stort potensiale. 3 behand-
lingsrom med mulighet for utvidelse. 
Moderne og trivelige lokaler. Billig hus-
leie. Henv. mob. 99 22 99 75.

PRAKSIS I KJØPESENTER I 
BERGEN TIL SALGS
2 behandlingsrom. Moderne utstyr. Opus. 
Digitalrøntgen. Recall.
Tannpleier. God omsetning.
Deler arealer med 3 andre tannleger.
Mob. 958 53 680.

■ DIVERSE

Kroatia
Ny leilighet i fiskerlandsby til leie på uke-
basis. 20 min. nord for Split flyplass.

2 soverom, alle fasiliteter. 200 m fra 
sjøen, flotte bademuligheter.

Kontakt: Christian Danielsen 
mob. 913 79 174. E-post:
christian.danielsen@sensewave.com

Brukt tannlegeutstyr ønskes 
kjøpt
Alt av interesse. 
E-post: cerec.dental@hotmail.com

FLEKKEFJORD
Tannlege søkes til meget travel praksis 
i Flekkefjord da den ene av våre tann-
leger skal pensjonere seg. Vi har 
3 behandlingsrom, digitalrtg, Opus og 
OPG, koselige og flinke sekretærer og 
en mengde hyggelige pasienter. Du 
kan regne med å jobbe 100 % fra dag 
èn til gode betingelser.

Flekkefjord ligger midt mellom 
Stavanger og Kristiansand og er en 
trivelig sørlandsidyll med flotte 
forhold for båtliv og kort avstand til 
fjell og alpinsenter. Vi har sykehus, god 
barnehagedekning og et aktivt 
foreningsliv for de fleste interesser.

Er du interessert i en spennende og 
innholdsrik hverdag, ta kontakt med 
Erik Haugen på tlf. 38 32 26 37 eller 
915 22 868.


